
Lindlöven föll trots heroisk
kämpainsats
Publicerad: 19 november 2014

Författare: Mikael Mjörnberg

Med bara fyra backar tillgängliga krigade Lindlöven heroiskt borta mot
topplaget Skövde, men orkade inte stå emot hela vägen och föll tungt med 1-
3 (1-0,0-1,0-2). - Utifrån förutsättningarna gör vi en bra match, men vi orkar
inte, konstaterade tränaren Daniel Eriksson efteråt.

Det var två lag med backproblem som klev ut till den första perioden i Billingehov.
Skövde med sina två toppbackar Erik Rosén och Henrik Tång borta och Lindlöven med
enbart fyra backar ombytta.
Lucas Frey, Henrik Warman, Henrik Resin och Anders Gunnarsson fick slita ont i
frånvaron av Rasmus Rundgren, Oliver Styf, Ludwig Andersson och Mattias Morén.
Med andra ord blev det en första period som präglades av offensivt spel. Skövde tryckte
på inledningsvis, men efter att gästerna rett ut ett boxplay där pucken dansade på
Henrik Hjerpes mållinje var det Lindlöven som kunde ta ledningen.



Joakim Olsson Fromell snappade upp pucken efter att hemmamålvakten Pierre
Svensson gett sig ut på en misslyckad utflykt och kunde servera Johan Persson som
bara hade att sätta pucken i tomt mål. Knappast hans svåraste kasse i karriären.
Därifrån tog Lindlöven över spelet och skapade flera vassa målchanser, men utan att
lyckas utöka sin ledning. I slutskedet av perioden höll hemmamålvakten Svensson på
att bjuda Joakim Olsson Fromell på ännu ett mål, men hann tillbaka i kassen och
räddade målet den gången.
Lindlöven gick till pausvila med 1-0-ledning och mersmak.
– I första perioden gör vi det väldigt bra, vi håller oss till vår gameplan och spelar
enkelt, summerade Eriksson efter matchen.
Andra akten blev inte mycket att rapportera hem om. Det blev en period präglad av
ställningskrig där Lindlöven mattades mer och mer ju längre perioden gick. Henrik
Hjerpe som svarade för riktigt stabilt målvaktsspel slet hårt men kunde inte förhindra
att hemmalaget kvitterade till 1-1 via en styrning av Max Örnskog.
Trots några klockrena stolpträffar från Skövde kunde gästerna dock rida ut stormen och
gå till pausvila med ett oavgjort resultat.
– Han har lite hjälp av stolparna, men Hjerpe gör ett par riktigt bra räddningar. Han gör
en av sina bättre matcher i år, berömde tränaren.
I den tredje perioden såg Lindlöven trötta ut och hemmalaget tog över spelet mer och
mer. Inte ens Henrik Hjerpe kunde tillslut stå emot längre när hemmalaget via ännu en
märklig studsstyrning framför mål lyckades få in 2-1-pucken efter 7.57.
– Målen de gör är helt sjuka, det är klart att de har flera skott i stolpe och ribba, men så
som puckarna studsar in är sjukt, menade Eriksson.
Lindlöven försökte få till en slutforcering för en kvittering, men orkade inte åstadkomma
något ordentligt tryck och hemmalaget kunde avgöra med ett 3-1-mål i tom kasse.
Trots en heroisk kämpainsats fick Lindlöven därmed återvända hem utan några poäng.
Men tränare Eriksson kunde ändå summera matchen positivt.
– Ska man vinna en sådan här match måste man ha lite flyt och sätta chanserna, vi
hade behövt ha med oss en större ledning från första perioden. Men det finns många
positiva bitar i den här matchen som vi kan ta med oss. Jag är väldigt nöjd med
prestationen på målvakt och våra backar, de krigar verkligen arslet av sig.
– För oss handlar den nu om att hitta ett vägvinnande spel och det här var ett steg i rätt
riktning.
Matchfakta Skövde-Lindlöven:
Resultat: 3-1 (0-1, 1-0, 2-0)
Publik: 999
Skott: 43-21
Mål Lindlöven: 0-1 Johan Persson (Joakim Olsson Fromell)
Övriga resultat från HockeyEttan Västra:



Arboga-Grästorp 4-3
Borlänge-Surahammar 4-1
Tranås-Vimmerby 3-1
Kumla-Västervik 2-5
Mariestad-Forshaga 2-3
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